
KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
ZGODNA Z § 20 GEFSTOFFV

(Niemieckie Rozporządzenie w Sprawie Materiałów Niebezpiecznych)
Miejscowy obszar ważności

Nazwa substancji niebezpiecznej

GOMMASOL
Szkodliwe działanie na człowieka i środowisko

 Xn
ZNAKI OSTRZEGAWCZE: Xn- Szkodliwy.   Xi- Drażniący.
Działa szkodliwie przez drogi oddechowe, w kontakcie ze skórą i po połknięciu.
 Działa drażniąco na oczy i skórę.
 Klasyfikacja szkodliwego wpływu na wodę: 2- szkodliwy wpływ na wodę

Środki ochrony indywidualnej i postępowanie z preparatem

Nosić odpowiednie rękawice ochronne.
Unikać zanieczyszczenia oczu i skóry
Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach
W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów: niezwłocznie zasięgnąć porady i pokazać
opakowanie lub etykietkę.
OCHRONA RĄK: Zalecane są rękawice ochronne  do pracy z chemikaliami z kauczuku
butylowego lub nitrylowego kategorii III zgodnie z NE 374.
OCHRONA OCZU: Okulary ochronne z zasłoną boczną.
PRZEPISY BHP: Stosować się do ogólnych przepisów BHP ze szczególnym uwzględnieniem
przepisów dotyczących postępowania z chemikaliami.

Postępowanie w przypadku zagrożenia
Odpowiednie środki gaśnicze: wszystkie
Dodatkowe wskazówki podczas postępowania w przypadku pożaru lub wypadku: Produkt
sam w sobie nie jest palny. Gaszenie pożaru dostosować do otoczenia.
Postępowanie w przypadku niezamierzonego wycieku: unikać zanieczyszczenia oczu i skóry.
Nie odprowadzać do wód powierzchniowych. Zebrać chłonnym materiałem (ściereczką,
włókniną) a ślady spłukać wodą.

Pierwsza pomoc

OGÓLNE WSKAZÓWKI: Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.
WDYCHANIE: Nie stanowi zagrożenia.
KONTAKT ZE SKÓRĄ: Natychmiast umyć obficie wodą i mydłem. Zdjąć zabrudzona odzież i
obuwie.
KONTAKT Z OCZAMI: Starannie przemyć dużą ilością wody, także pod powiekami. Jeżeli
podrażnienie oczu nie ustępuje, należy skontaktować się ze specjalistą.
SPOŻYCIE: Jamę ustną wypłukać wodą. Wypić dużo wody. Nie wywoływać wymiotów. Jeżeli
dolegliwości nie ustępują wezwać lekarza.

Postępowanie z odpadami
Postępowanie z resztkami produktu: Odpadów nie wylewać do zlewu.
Postępowanie z opakowaniem: Pojemnik wyczyścić wodą i zwrócić do producenta w celu

ponownego wykorzystania.

Pozostałe informacje
Dane dotyczą preparatu w formie koncentratu.
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